
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/490/

Código da publicação: 490

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 07:06:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 1/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 16:00:00

Valor estimado: R$ 27.170,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de luminárias em LED de 100W, 5000K, Base
3P, com relê.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para aquisição de luminárias em LED de 100W, 5000K, Base
3P, com relê.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2025 Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/490/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-luminarias-em-led-de-100w-5000k-base-3p-com-relep/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d49dfc8795d5e86d6eaf5c51dc0f8d.docx

